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VENDIM

Nr. 21 daté 18. 03. 2024
PER
MIRATIMIN, E PERFITIMIT TE NDIHMES EKONOMIKE, NGA FONDI I
KUSHTEZUAR, PER BLLOK - NDIHMEN DERI NE 6 %, PER PERIUDHEN
01 — 29 SHKURT 2024”, BASHKIA MIRDITE.

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 139/ 2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 7, i ligjit nr.7/2019, “Pér
asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”, VKM nr. 597, daté 04.09.2019, “Pér pércaktimin
e procedurave, t& dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit ndihmés ekonomike dhe
pérdorimit t& fondit shtesé, mbi fondin e kushtézuar, pér ndihmén ekonomike", dhe né Vendimin
nr. 1. daté 31.01.2024. t& késhillit bashkiak Mirdité, kryetari i bashkis€, i propozon késhillit
bashkiak Mirdité, projekt-vendimin pér familjet aplikuese, q& nuk jané shpallur pérfitues nga
sistemi i pikézimit, t& cilat do trajtohen nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén deri 6 %, pas
verifikimit real nga administratorét social, t& ¢do njésie administrative, muaj SHKURT 2024:

1. Pérmbledhése e muajit SHKURT 2024, té pérfitimit t&¢ ndihmés ekonomike, nga
fondin e kushtézuar, pér bllok-ndihmén deri né 6%, sipas njésive administrative.

Gjithésej numri i Komp.energjisé elektrike 6% Totali
familjeve dhe fondi "Ny "Gamiljeve | Fond EN+Shkollé | 6%+EN+Shkoll§
Nr. Bashkia Mirdité / Nr. Fam. | Fondi6% | Pérfitueséve Leké Leké
njésité administrative

| | RRESHEN 35 103 888 | 24+1 30 912+300 | 135 100
2 | OROSH 11 38 668 6 7728 46 396
3 | FAN 11 28 944 2 2576 31 520
4 | SELITE 5 17279 | 3 3 864 21 143
5 | RUBIK 19 54488 | 13+1 16 744+300 71532
6 | KTHELLE 6 22 372 5 6 440 28 812
7 | KACINAR 15 38 818 3 3 864 42 682
TOTAL 102 304 457 | 57+2 72 128+600 377 185

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet bashkia Mirdité; (agjencia e shérbimeve sociale,
arsimit dhe kulturés - sektori ndihmés ekonomike).

Ky vendim hyn né fuqi, sipas pércaktimeve té pikés 6, té nenit 55, té ligjit nr. 139/2015, "Pér
vetégeverisjen vendore” té ndryshuar Wstkonf rArimit ligjor nga Institucioni i Prefektit té
Qarkut Lezhé. 2
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